宜 宾 学 院 文 件

宜学院教〔2017〕275 号

关于同意经管学院李春林复学的通知

经管学院：

你院 10 级 5 学生李春林（学号 101405026），于 2012 年

12 月因应征入伍申请保留学籍。现已退现役申请复学，经领导

批准同意其复学，并编入你院 15 级 5 班国际经济与贸易专业

学习。

  特此通知

                                教   务  处

二○一七年十二月四日

抄送  经管学院及相关部门

宜宾学院教务处          二○一七年十二月四日           网发